
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 51-52 (17.–28.12.2025) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 374 

Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

PIETARSAAREN SUOMENKIELINEN TYÖVÄENOPISTO  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaaren suomenkielinen 

työväenopisto on kaupungin ylläpitämä oppilaitos ja sen toiminta-alueena on Pietarsaari. 

Opisto on avoin kaikille. Opiston toimisto sijaitsee Campus Allegrossa, 2. kerroksessa.  

 

Vuodesta 2024 lähtien Työväenopisto on kuulunut suurempaan kokonaisuuteen yhdessä 

Jakobstads svenska arbetarinstitutetin  ja Wava-opiston kanssa. Tämä tarkoittaa samalla, 

että markkinoimme itseämme rinnakkain isompana kokonaisuutena esimerkiksi yhteisessä 

kurssiluettelossamme ja sosiaalisessa mediassa.  

 

Helpottaaksemme yhteistyötä ja tasapuolisuutta olemme syksystä alkaen käyttäneet 

nimityksiä Arbis, Wava ja Työvis. Nimet ovat pituudeltaan suurin piirtein samanmittaisia ja 

ne on helppo asettaa vierekkäin tekstissä.  

 

Haluamme nyt tietää mitä mieltä olette lyhenteestä Työvis Pietarsaaren suomenkieliselle 

työväenopistolle. Tarkoituksena ei ole muuttaa virallista nimeä, vaan käyttää lyhennettä 

markkinoinnissa omana brändinä Arbiksen ja Wavan rinnalla. 

 

Nykyinen ehdotus sekä mahdolliset muut ehdotukset käsitellään opistojen yhteisessä 

johtokunnassa ensi vuoden alussa, tavoitteena vahvistaa lopullinen esitys. 

 

Pidätkö Työvis-nimeä sopivana käytettäväksi Pietarsaaren suomenkielisen työväenopiston 

markkinoinnissa?” 
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Edelliseen kysymykseen ”EI”-vastanneet saivat jatkokysymyksen: ”Onko sinulla joku toinen 

ehdotus? Mikä?” 

42 henkilöä vastasi tähän vapaaehtoiseen kysymykseen. Näistä henkilöistä 34 antoi 

konkreettisia nimiehdotuksia, kun taas loput vastaukset olivat yleisiä kommentteja tai 

pohdintoja. Nimiehdotuksista voidaan mainita Työväenopisto (5 vastaajaa), Arbis (3 vastaajaa) 

ja Työopis (3 vastaajaa). 

SEURAAVA VAIHE  

 

Seuraava vaihe on, että asia käsitellään opistojen yhteisen johtokunnan kokouksessa, jossa 

johtokunnalle esitellään gallupin tulokset. 

 

Lisätietoa: 

Bo-Anders Sandström, Wava-opiston sekä Pietarsaaren ruotsin- ja suomenkielisten 

työväenopistojen rehtori, puh. 044 365 9292, bo-anders.sandstrom@pietarsaari.fi 
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